ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de São Felipe

Terça-Feira 5 de Agosto de 2014 • Ano I • N° 059

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 436/2014

- 2 -

Terça-Feira
5 de Agosto de 2014
Ano I- N° 059

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE

PRÓTESES DENTÁRIAS

Nº. 436 / 2014

EXTRATO

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FELIPE - BAHIA

CNPJ  Nº. 11.734.348/0001-29

CONTRATADA:  ROMILSON VITURINO MARTINS – ME

CNPJ Nº. 32.652.950/0001-97

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

LABORATÓRIO PROTÉTICO PARA MOLDAGEM, ADAPTAÇÃO E

CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS VISANDO ATENDER

NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE SÃO FELIPE – BAHIA / FMS.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses a

partir da data da sua assinatura, tendo seu início no dia 04/08/2014 e seu

término no dia 30/08/2015, podendo ser prorrogado, desde que observadas as

disposições da Lei Federal nº. 8.666/93, art. 57, caput, incisos e parágrafos, no

que couber, mediante Termo Aditivo.

VALOR/CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Dá-se a este contrato o importe estimado

de R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais) pela totalidade dos Itens abaixo

especificados, conforme Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA

no processo licitatório Pregão e Presencial nº. 013 / 2014.

DA EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: O presente contrato está fundamentado quanto à

Exigência de Licitação, com base no Art. 23, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações, sendo

parte integrante e insolúvel do Processo Administrativo nº. 157 / 2014 e Processo Licitatório

Modalidade Pregão Presencial nº. 011 / 2014, publicado nas formas da lei.

- 3 -

Terça-Feira
5 de Agosto de 2014
Ano I- N° 059

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

DISPOSIÇÕES LEGAIS: Os casos omissos ou situações não explicitadas nas cláusulas deste

Contrato serão decididos pela CONTRATANTE, segundo as disposições contidas na Lei nº

10.520, de 2002, na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, na Lei

Complementar nº 123, de 2006, e na Lei nº 8.666, de 1993, subsidiariamente.

LOCAL E DATA: São Felipe - BA, 04 de Agosto de 2014.

 de 2014.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Francisco Andrade Ferreira

Prefeito

		2014-08-05T13:25:29+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 05/08/2014 13:25:29 -03:00(GMT).